personalizados, para atender as ações da Secretaria Municipal de Esportes e Juventude. Os itens 

fornecidos deverão atender aos padrões técnicos de qualidade, garantindo durabilidade, conforto e 

identificação visual padronizada. 

Valor Global R$ 9.663,50 (nove mil seiscentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos). Depois de 

cumpridas as formalidades de praxe, AUTORIZO, a execução dos serviços em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos/MG, 23 de maio de 2025. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida  
Prefeito do Município